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								  Adobe PDF-i teisendamiseks tavaliseks PDF-iks vajate tööriista, mis toetab ka paljusid vorminguid.
	  Kas olete valmis proovima tasuta tarkvara, millel on kvaliteetsed redigeerimisvõimalused? Seejärel uurige meie artiklist, kuidas oma faile vigadeta kohandada.
	  Järgige kõiki meie lihtsaid samme, kuidas PDF/A PDF-failiks teisendada ja oma tööd nüüdsest lihtsamaks muuta.
	  Tutvuge meie artiklis pakutavate lahendustega ja avastage mõnede täiustatud digitaalfunktsioonide eelised.

 



 

  X  INSTALLIMINE Klõpsates ALLALAADIMISE FAILIL   Erinevate arvutiprobleemide lahendamiseks soovitame Restoro PC Repair Tooli:  

  See tarkvara parandab tavalised arvutivead, kaitseb teid failide kadumise, pahavara ja riistvaratõrgete eest ning optimeerib teie arvuti maksimaalse jõudluse saavutamiseks. Parandage arvutiprobleemid ja eemaldage viirused kohe kolme lihtsa sammuga.
	
    Laadige alla Restoro PC Repair Tool    mis on kaasas patenteeritud tehnoloogiatega  (patent olemas   siin   )  .
	  Klõpsake   Alusta skannimist   et leida Windowsi probleeme, mis võivad arvutiprobleeme põhjustada.
	  Klõpsake   Parandage kõik   arvuti turvalisust ja jõudlust mõjutavate probleemide lahendamiseks


	  Restoro on alla laadinud  0  lugejad sel kuul.





  Igaüks, kellel on kooli või töö jaoks arvuti, teab kindlasti, mis on PDF-fail. See on ilmselt üks tänapäeval saadaolevatest mitmekülgsematest failivormingutest, mis võimaldab tekstide ja piltide renderdamist ainsuses failis.
 
 
  Muidugi ei tea kõik, mis on PDF/A-fail. PDF/A on PDF-vormingu ISO standarditud versioon, mis on spetsialiseerunud kasutamiseks elektrooniliste dokumentide arhiveerimisel ja pikaajalisel säilitamisel.
  PDF-/A-failide avamine on iga PDF-i vaataja jaoks üsna lihtne, kuid selle redigeerimine või muu tegemine on veidi keerulisem. Lihtsamalt öeldes on PDF/A-dokument PDF-faili kirjutuskaitstud versioon.
vana vabariigi auruõnnetuse rüütlid

  Seetõttu oleme koostanud selle samm-sammulise juhendi, et näidata teile, kuidas Adobe PDF-i teisendada tavaliseks PDF-iks.
 
 
  Kuidas keelata dokumendi PDF/A režiim?
	  Avage PDF/A-fail kasutades    Adobe Acrobat DC  
	  Minema   Muuda   (ekraani paremas ülanurgas)
	  Minema   Eelistused 
	  Otse all   PDF/A vaatamise režiim,   valige rippmenüüst
	  Valige   Mitte kunagi 


   
  Seda tehes teisendate oma PDF-/A-faili PDF-failiks ja pole seega enam kirjutuskaitstud. Lisaks saate teha peaaegu kõiki soovitud toiminguid, sealhulgas seda redigeerida.
  Kui soovite muudatuse tagasi pöörata ja muuta selle uuesti kirjutuskaitstuks, korrake lihtsalt samme, kuid valige   Ainult PDF/A dokumentide jaoks   mitte kunagi.
  Kuna Adobe Acrobat on turul kõige populaarsem PDF-vaatur, on juhend koostatud spetsiaalselt selle järgimiseks.
  Adobe Acrobat Reader on üks parimaid tööriistu tehnoloogiatööstuses, mis suudab teisendada palju erinevaid faile, nagu Word, PPT, Excel, JPG, PDF-vormingusse.
  Lisaks Adobe PDF-i PDF-i teisendamise võimalusele pakub see ka palju muid väga kasulikke omadusi.
kasutaja seansside loendamine filtrikogumite loomiseks ebaõnnestus.

  Selle rakendusega saate redigeerida oma PDF-faili, lisada kommentaare, ümber järjestada, jagada või pöörata lehti. Sõltuvalt kasutatavate dokumentide tüübist saate isegi PDF-i mõne muu vorminguga faili liita.
  Sellel intelligentsel tööriistal on veelgi rohkem eeliseid. Adobe Acrobati abil saate valida võidetud digitaalallkirja ja isegi muuta olemasolevad vormid redigeeritavateks PDF-failideks.
  Väga oluline funktsioon on PDF-i kaitsmise funktsioon, mis võimaldab teil oma andmeid kaitsta, määrates oma parooli, ja isegi kohandada teabe kaitsmise viisi.
  Loodame, et meie juhend andis teile kogu vajaliku teabe, et saaksite Adobe PDF-i edukalt PDF-iks teisendada.
  Andke meile teada oma arvamus sellel teemal, kommenteerides allolevas jaotises.


     Kas teil on endiselt probleeme?   Parandage need selle tööriistaga: 
	    Laadige alla see PC Repair Tool    hinnatud saidil TrustPilot.com suurepäraseks  (allalaadimine algab sellelt lehelt).
	  Klõpsake   Alusta skannimist   et leida Windowsi probleeme, mis võivad arvutiprobleeme põhjustada.
	  Klõpsake   Parandage kõik   Patenteeritud tehnoloogiatega seotud probleemide lahendamiseks  (Eksklusiivne allahindlus meie lugejatele).


   Restoro on alla laadinud  0  lugejad sel kuul. 




  Korduma kippuvad küsimused

	
  Üks lihtsamaid viise selleks on kasutada professionaalset PDF-tööriista. Lisateavet leiate meie lehelt    artikkel PDF/A-faili teisendamise kohta tavaliseks PDF-iks  .


	
  Seda tüüpi tõrgete tavaline põhjus on PDF-fail, mis võib olla rikutud. Vaadake meie lehelt kõiki selle probleemi lihtsaid lahendusi     juhend PDF-failide avanemise vigade parandamiseks   .


	
 
  Lihtsaim viis seda teha on kasutada ühte paljudest Adobe Acrobati spetsiaalsetest funktsioonidest. Vaadake neid kõiki meie lehel   artikkel parima tarkvara kohta PDF-failide ühendamiseks   .





						
 
 
												
					

					

										
					 
					
					 
				

				
					
						Kategooriad

							 Playstation 3 
	 Uplay 
	 Adobe Flash player 
	 Pühade rida IV 
	 Heli 
	 Kõik Windows 10 näpunäited, mida peate teadma 
	 PC jõudlus 
	 igavene hukatus 
	 Windows 11 
	 RSAT 


					

					
						Lemmik Postitused

						
							
								   
								
									 Riistvara ja seadmete tõrkeotsing puudub: 5 viisi selle parandamiseks 

									
										 Riistvara 

									

								

							

								   
								
									 See uus odav tahvelarvuti topeltbuutis Windows 10 ja Android-põhine Remix OS 
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									 7 parim avatud lähtekoodiga viirusetõrje Windows 10/11 ja Maci jaoks 
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									 Teavitusheli muutmine Windows 11-s 

									
										 Windows 11 

									

								

							

								   
								
									 PARANDUS: Windows 10-s seadme draiveri vea külge kinni jäänud niit 
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									 Kas soovite oma veebibrauseris üle minna Yahoo'le? Nii toimige järgmiselt 
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									 Google Chrome ei avane operatsioonisüsteemis Windows 10/11 
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									 Lõppude lõpuks ei pruugi Windows Copilot Euroopas saadaval olla 
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									 Windows 11 ei saa tausta muuta: 10 võimalust selle sundimiseks 
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									 Kuidas Outlooki kontakte ja leviloendit alla laadida 
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									 Windows 10 KB5018482: siin on see, millest võisite ilma jääda 

									
										 Windows 10 värskendused 

									

								

							

								   
								
									 Kuidas piirata või muuta ribalaiust operatsioonisüsteemis Windows 11 
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									 Windows 10 mitmevärviline surmaekraan [lahendatud] 
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									 5 parimat JBL-kõlarit, mida osta [2021 Guide] 
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									 eBay rakendus Windows 10 jaoks: mis juhtus? 
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									 Kuidas teisendada PDF / A-fail tavaliseks PDF-iks 
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									 Laadige Microsoft Phone'ist alla Windows Phone 8 SDK 
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									 Chrome'i kohandatud kursor ei tööta? Siin on 3 kiiret lahendust 

									
										 Google Chrome'i vead 

									

								

							

								   
								
									 Netadaptercx.sys BSoD: 4 viisi selle parandamiseks 

									
										 BSoD vead 

									

								

							

								   
								
									 Exceli arvutustabeli ruudujooned ei prindi? Proovi seda 

									
										 Pc Tarkvara 

									

								

							

								   
								
									 5 parimat failide taastamise tarkvara rikutud Exceli failide jaoks 

									
										 Vealeidjad 

									

								

							

								   
								
									 Showbox ei tööta: kas ma saan seda parandada? [Voogesituse juhend] 

									
										 Veebirakendused 

									

								

							

								   
								
									 Parim Windows 8.1 viirusetõrjetarkvara vastavalt laborikatsetele 

									
										 Viirusetõrje 

									

								

							

								   
								
									 Siin on täielik ARK: Survival Evolved graafikaseadete juhend 

									
										 ARK: Survival Evolved 

									

								

							

						

					

				

			

		

	
	
 


 

 

 
		
	
		
			
				
					
						
							 
							Aja Kokkuhoid Tarkvara Ja Riistvara. See Annab Teile Praktilisi Nõuandeid, Uudiseid Ja Näpunäiteid Parandada Oma Tehnilisi Elu.

						

					

				

				
					
						Lemmik Postitused

							playstation 4 viga su-42481-9

	ei saa Windowsi värskendusteenusega ühendust luua

	Windows 10 meediaklahvid ei tööta

	teie võrguseaded blokeerivad peovestlust 0x89234013

	minu mängud muudkui tabbing välja



					

				

				
					
						Soovitatav

							 Administraator on blokeerinud teid selle rakenduse käitamise 
	 Laadige alla Kodi Windows 10 jaoks 
	 VirTool:Win32/DefenderTamperingRestore: kuidas eemaldada 
	 Windows 10 ja 11 puhastamine CCleaneri abil [ülevaade] 
	 Viis parimat printerit Windows 10 jaoks ostmiseks [2021 Guide] 
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